SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Rodovia SC 484 Km 02, Fronteira Sul, Chapecó – Santa Catarina, CEP 89815-899

Telefone: (49) 2049-6402 – E-mail: coord.acad.ch@uffs.edu.br

EDITAL Nº 35/ACAD – CH/UFFS/2020

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO  DA

UFFS/CAMPUS CHAPECÓ/2020 – CURSO CIÊNCIAS SOCIAIS, conforme

EDITAL 32/ACAD – CH/UFFS/2020

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ, no uso de suas atribuições e

tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº

1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018, torna público o resultado final da seleção de monitores,

para os projetos classificados através do Edital Nº 20/PROGRAD/UFFS/2020 a serem

desenvolvidos junto ao Campus Chapecó:

1. RESULTADO FINAL

DO(S) SELECIONADO(S) POR PROJETO(S)

Título do Projeto Modalidade
Vagas Monitoria

Remunerada

Vagas Monitoria Não

Remunerada

Monitoria de Apoio ao

Ensino e Aprendizagem e

aos processos de integração

dos Estudantes do Curso de

Ciências Sociais – CH

(ENS-2020-0178)

Curso Ciências

Sociais

Não houve

candidatos inscritos

Não houve

candidatos inscritos

2. DOS CASOS OMISSOS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica, ouvida a Pró-reitoria de

Graduação.

GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Coordenador(a) Acadêmico(a) do Campus Chapecó

Chapecó, SC, 08 de setembro de 2020